[bookmark: _GoBack]第14号様式（第58条関係）

開発等事業に関する水道工事の設計
及び実施計画協議申請書
　　年　　月　　日
大府市水道事業
大府市長殿

住所
氏名

下記のとおり水道工事の設計及び実施計画の協議を申請いたします。

記
　　１　工事の場所

　　２　工事の目的

　　３　工事の概要

　　４　工事の時期

備考　１．上記１の「工事の場所」は位置図（S＝１／10,000、１／2,500）を添えること。
　　　２．上記３の「工事の概要」は設計者及び水量計算書を添えること。
　　　３．その他添付図面、配置図、平面図、立面図、公図の写し（Ｓ＝1/500、1/600）
給水計画図